
Eräs hyvin nuupahtanut lähetystyöntekijä saapui tänä aamuna

Tallinnan linja-autoasemalle. Kun hän aikoi eilen päättyneen

kirkolliskokouksen jälkeen istua Pietarissa bussiin, selvisi, että

hänellä on lippu vasta seuraavalle päivälle tai siis yölle. Ecolinesin

avulias lipuntarkastaja vaihtoi suit-sait lipun. Muut matkustajat

joutuivat kiertämään bussin ympäri kimpsuineen, jotta ne

laitettaisiin tavaratilaan. Minulle avattiin vieressäni ollut bussin

alaluukku. Olin todella hämmentynyt tästä kaikesta ja koin

Jumalan järjestäneen minulle oikein VIP-luokan kohtelun.

Arvatkaa, tuliko tippa silmään?

Kiitän siis jokaisesta eisrukouksesta tämän antoisan matkan

puolesta. Matkan alussakin oli hieman mutkia matkassa. Joillekin

teistä laitoinkin viestejä suoraan rajalta, kun vietimme siellä

yhteensä 31,5 h. Vaikka rajalla kesti näin kauan, odotus ei

lannistanut. Päällimmäisenä koinkin silloin heti kiitollisuutta

esirukouksista. Ja rukoilijoiden sekä lähettäjien mukanaolo tässä

työssä tuli hyvin konkreettiseksi - yhdessä tätä työtä teemme.

Pietarin päivät olivat todella ohjelmantäyteisiä. Saavuimme

lauantai-iltana myöhään. Sunnuntaihin sisältyivät

jumalanpalvelukset Marian ja Jaanin kirkossa. Jälkimmäisessä

tulkkasin Hannun vironkielisen saarnan venäjäksi. Kahvipöydässä

kävimme monien kanssa mukavia keskusteluja pitkään. Hannu

palasi maanantaina. Minä ehdin olla kollegani Saaran luona,

osallistua mediaosoaston kokoukseen, tutustua keskustoimistoon

uudistuneisiin tiloihin, osallistua kansliakokoukseen ja

kaksipäiväiseen kirkolliskokoukseen.

Rukousaiheita

tilanteet Venäjällä, Ukrainassa ja
Israelissa
Inkerin kirkko ja piispa Ivan Laptev   
vierailu Päijälän rukoushuoneella
2.11.
Inkerin Kirkko -lehden seuraava
numero
KeltonTeologisen Insituutin väki
uusia palvelijoita Inkerin Kirkkoon 

 
 

Kiitosaiheita

rohkaiseva Missiofoorum
Lasnamäen seurakunta Tallinnassa
onnistunut matka Pietariin
Jumalan huolenpito ja johdatus
Viron nimikkoseurakuntien päivä
20.10.

 

 

Kansanlähetys Liliann Keskinen:
KIRJE YSTÄVÄLLE #164 10/2024

Lämmin tervehdys! 

Raamattu rakkaaksi - evankeliumi kaikille

Kansanlähetys, Opistotie 1, 12310 Ryttylä, puh. 019 77 920, kansanlähetys.fi, keräyslupa: kansanlähetys.fi/maksuinfo

Tallinnassa 19.10.

Kirkolliskokous pidettiin tällä kertaa Kelton kirkossa. 

Jaanissa vietettiin elonkorjuujuhlaa Pääsin ääneen myös kirkolliskokouksessa (oik.) - luin piispa Ove Sanderin
tervehdyksen kirkolliskokoukselle



Nimikkoseurakunnat 
Jämsä, Parkano, Petäjävesi,

Pitäjänmäki ja Äänekoski 

Tue työtäni:
MobilePay: 28625 

tai lahjoittamalla viitteellä 21306 
jollekin seuraavista tileista:
 

Helsingin Kansanlähetys
Danske FI33 8000 1001 5582 47
 

Hämeen Kansanlähetys
OP FI71 5730 0820 0457 02
 

Keski-Suomen Kansanlähetys
Nordea FI45 1838 3000 0169 98
 

Suomen Ev.lut. Kansanlähetys
FI83 2070 1800 0283 25
 

KIITOS LAHJASTASI!
 

                                                                    liliann.keskinen(ät)sekl.fi    0400-771817 
Lähettisihteeri (osoitteenmuutokset ym.): Laura Järvinen  rouva.jarvinen(ät)gmail.com, 0443391198 

Siunauksin   

                    Liliann 

Kun istuimme rajalla pimeässä

autossa ja viestittelin muutamien

ystävien kanssa rukousaiheista,

koin yhteyttä rukoilijoihin ja

yhdessä Jumalan edessä olemista.

Syntyi ajatus oman rukousryhmän

perustamisesta Whatsappiin. 

Siihen mukaantulo tapahtuu siis

näin: kun ilmoitat minulle

halustasi liittyä tuohon ryhmään,

niin oletkin mukana. Kirjeitse jaan

edelleen rukousaiheitakin, mutta

Whatsapp-ryhmä mahdollistaa

myös akuutimpien aiheiden

jakamisen. Numeroni löytyy

kirjeen alareunasta.

Monissa Inkerin kirkon seurakunnissa ovat käynnistyneet taas

rippikoulut. Pyhän Marian kirkossa pidetään maanantaisin

samanaikaisesti sekä rippikoulua eli kristinuskon perusteet -

kurssia että teologian peruskurssia. Tuo jälkimmäinen on siis

mahdollisuus niille, jotka kaipaavat lisäoppia rippikoulun

jälkeen. Ja samalla se on edellytys Teologiseen Instituuttiin

pääsemiseksi. Teologisella peruskurssilla opiskelee tällä

hetkellä peräti 45 opiskelijaa! Rukoillaan, että kirkko voisi siitä

joukosta saada uusia palvelijoita, joita kipeästi tarvitaan. 

Kyltti osoittaa tien joko kirkkosaliin tai kryptaan. Ja molemmissa

tarjoillaan tauolla teetä - kuvassa seurakunnan sihteeri Lempi ja

emäntä Vera.

Keskuskanslia on palannut remontin jälkeen entisiin tiloihinsa.

Ihan valmista ei vielä ole, mutta työntekijät ovat jo hommissa.

Oikeallla kansliapäällikkö Ivan Hutter ja sihteerit Nina

Savolainen ja Jelena Novitshkova.

Lopuksi vielä kuva Lasnamäen seurakunnan perustamisjuhlasta

Mikkelinpäivänä ja Missiofoorumissa otettu yhteiskuva

lähettisihteerini Laura Järvisen kanssa.

On kyllä kiitosmieli näistä kaikista tapahtumista ja

kohtaamisista sitten viime kirjeen. Jumala on hyvä!


